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Małe jest piękne

Mistral PDVD 105HDATV – prezent idealny!

Przenośny  odtwarzacz  PDVD  105HDATV  to  mobilne  urządzenie  RTV 

wprowadzone do najnowszej, jesiennej oferty firmy Mistral. Sprzęt ten posiada 

wiele  zastosowań  i  funkcji,  a  jego  cena  promocyjna  okaże  się  najlepszym 

prezentem dla wszystkich jego przyszłych użytkowników. 

Z roku na rok  coraz  częściej  ze  złotą  polską 

jesienią  mamy  do  czynienia  jedynie  na 

obrazach dawnych mistrzów. Również miesiące 

zimowe  nie  wynagradzają  nam  dotkliwego 

chłodu  widokiem  białego  puchu  otulającego 

mroźny  krajobraz.  Ten  szary,  wilgotny  okres 

przeważnie  wolimy  spędzić  w  ciepłych  i 

przytulnych czterech ścianach własnego domu czy mieszkania lub u znajomych bądź 

rodziny. 

 Właśnie na długie jesienno-zimowe wieczory, gdy wraz z powrotem z pracy 

czy szkoły gasną ostatnie promienie dnia, firma Mistral stworzyła lekki (0,95 kg), 

nieduży odtwarzacz CD i DVD wyposażony w ekran LCD 7”. Przenośny odtwarzacz 

Mistral PDVD 105HDATV posiada wiele różnych funkcji, które umilą czas spędzany w 

domu,  m.in.:  wbudowany  analogowy  tuner  TV umożliwia  odbiór  programów 

telewizyjnych  wszędzie tam, gdzie tylko dociera  sygnał  nadajnika (nadawany w 

systemie  PAL  i  SECAM).  Za  jednym dotknięciem  przycisku  z  funkcji  telewizora 

można przejść na funkcję odtwarzacza plików video w formatach DVD, CD, VCD, 

Divx, Xvid i MP3. Dzięki temu obejrzymy na przykład filmy (z polskimi napisami!), 

posłuchamy  ulubionej  muzyki,  a  opcja  odtwarzania  plików  JPG  pozwoli  na 

przeglądanie zdjęć.   

Mistral PDVD 105HDATV jest najlepszym pomysłem na prezent lub upominek. 

Dlaczego?  Wszystkie funkcje tego mobilnego odtwarzacza sprawdzają się równie 

dobrze w domu, jak i poza nim, co czyni to urządzenie wyjątkowo uniwersalnym. 

PDVD  105HDATV  można  podłączyć  do  gniazdka  zapalniczki  samochodowej.  To 
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pozwala na użytkowanie non-stop podczas jazdy i postoju. Dzięki temu rozwiązaniu 

kierowca w niemal  każdym momencie  ma możliwość  zapoznania  się  z  prognozą 

pogody lub informacjami z kraju czy ze świata. 

Również  podczas  rodzinnego  wypadu  każdy 

pasażer będzie wdzięczny kierowcy za zabranie 

mobilnego  sprzętu  firmy  Mistral,  a  w 

szczególności  ci  najmłodsi.  PDVD  105HDATV 

może być podłączony do źródła zasilania, lecz 

również i bez niego urządzenie to może pracować nawet trzy godziny bez przerwy 

dzięki dołączonemu akumulatorowi. Warto polecić go wszystkim osobom jeżdżącym 

w delegacje. Dobrym pomysłem jest zakup tego sprzętu znajomym, którzy właśnie 

wprowadzili się do nowego, nie w pełni umeblowanego mieszkania. Mistral urządzi 

ich raz-dwa!   

Stylowa,  poręczna  torba  na  odtwarzacz  i  akcesoria  pozwala  na  łatwe 

przemieszczanie  oraz  przechowywanie  urządzenia.  Niezwykle  ciekawą  i 

niestandardową  opcją jest  tu możliwość zawieszenia  torby z odtwarzaczem na 

fotelu samochodowym podczas jazdy. Dobrej jakości laser i odporna na wstrząsy 

konstrukcja PDVD 105HDATV marki Mistral pozwolą na pracę sprzętu bez zakłóceń 

nawet na polskich drogach.              

W  skład  zestawu  Mistral  PDVD  105HDATV 

wchodzą  m.in.:  odtwarzacz,  pilot  zdalnego 

sterowania (wraz z bateriami), akumulator 7,2 

V 3100 mAh, zasilacz DC 12 V 1,5 A, instrukcja 

obsługi, karta gwarancyjna (12 miesięcy!) oraz 

torba  podróżna.  Firma  Mistral  dostarcza 

wszystkie  swoje  produkty  pocztą  kurierską 

bezpośrednio  do  klientów  na  teranie  całej  Polski.  Najszybszym  i  najprostszym 

sposobem nabycia sprzętu marki Mistral jest wejście na stronę www.mistral-tech.pl 

bądź odwiedzenie sieci autoryzowanych partnerów handlowych. 

 

www.mistral-tech.pl 

www.mistral-rtv.pl 
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Cena: 379,00 zł

Producent: Mistral

DANE TECHNICZNE:

Typ ekranu:   LCD TFT

Przekątna ekranu:   7 cali

Rozdzielczość:   480 x234 piksli

Aktywny obszar:   154.08(W) x 86.58(H) mm

Współczynnik kontrastu:   300:1

Jasność: 400 cd/m2

Wielkość plamki:   0,297 x ,0297 mm

Oświetlenie:   1 x CCFL

Moc wyjściowa:   2 x 1 W

System dźwięku:   Stereo

Odtwarzane nośniki:   CD-R, CD-RW, CD-Audio, DVD, DVD+R/+RW, DVD-R/-RW, 

Picture CD, VCD, Video CD

Obsługa napisów:   TXT, polska czcionka

Formaty kompresji:   MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, DivX 4.x, DivX 5.x, DivX 6.x, Xvid, 

JPEG

Proporcje obrazu:   16:9, 4:3

Format kompresji audio:   Dolby Digital (AC3), Dolby Digital Audio Compression-3, 

MP3, MPEG-1/2 Audio Layer-3, WMA, Windows Media Audio

Tuner TV:   Analogowy

System koloru:   PAL, SECAM

System fonii:   B/G, D/K, I

Ilość programów:   99

Gniazda  multimedialne:   Cyfrowe  COAXIAL  (RCA),  miniJack,  miniJack 

(słuchawkowe)

Zasilacz sieciowy:   AC 100-240 V / DC 9,5 V 1,5 A

Przewody:   miniJack / Cinch (RCA) AV

Zestaw samochodowy:   Zasilacz DC 12 V 1,5 A

Kontakt: 
Andrzej Tęgi, Specjalista ds. komunikacji i PR, tel.: 091 85 23 024, 0 886 319 903, mail: a.tegi@butterflystudio.eu

Wiktor Motylewski, Specjalista ds. Marketingu i e-Marketingu, tel.: 091 85 23 024,  0 504 760 510, w.motylewski@butterflystudio.eu



    INFORMACJA PRASOWA – PAŹDZIERNIK 2008

Akcesoria w zestawie:   Przewód zasilający 230 V, karta gwarancyjna, instrukcja 

obsługi, antena teleskopowa, akumulator 7,2 V 3100 mAh, torba podróżna, baterie 

do pilota

Procesor:   MTK1389 Mediatek

Czytnik laserowy:   Hitachi, Laser Power: Class-1

Odporny na wstrząsy:   Tak (np. na wstrząsy w czasie jazdy samochodem)

Waga produktu:   0,95 kg

Waga zestawu:   2 kg

„Mistral  Polska  Spółka  Jawna”  ma swoją  siedzibę  w Szczecinie  przy  Alei  Powstańców Wielkopolskich  39B. 
Specjalizuje  się  w  produkcji  „mobilnej”  elektroniki  użytkowej,  wykorzystującej  nowe  technologie,  służące  do 
odtwarzania dźwięku i obrazu, nie tylko w warunkach domowych. Asortyment marki „Mistral” przeznaczony jest 
dla ludzi aktywnych, pragnących korzystać ze zdobyczy najnowszej techniki. 
Produkty  Mistral  powstają  z  wykorzystaniem  najnowszych  licencji  i  podzespołów  światowych  producentów 
elektroniki użytkowej takich jak: Philips, Sharp, Samsung, LG. 
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